
  

   UCHWAŁA NR  XXV.0007.200.2013 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia   29 lipca      2013r 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy  na 2013 r.    

                                                         
             Na podstawie art.18  ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      

( Dz.U z 2013 r., poz.594) oraz art.211, art.212, art.235,art.236, art.237,art.257 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn.zm.)  

Rada Gminy w Siennicy uchwala, co następuje:  

 

§ 1  

  

Plan dochodów budżetu  nie ulega zmianom i  wynosi:         20.729.374,35 zł., 

w tym: 

dochody bieżące                                                                       18.878.788,35 zł., 

dochody majątkowe                                                                    1.850.586,00 zł., 

  
§ 2 

Plan wydatków  budżetu  po zmianach  wynosi.:             24.421.303,35 zł 

w tym : 

wydatki bieżące                                                                         19.045.435,35 zł.,  

wydatki majątkowe                                                                     5.375.868,00 zł., 

zgodnie z  Tabelą Nr 1  do niniejszej uchwały.   
§ 3 

  

 
  

Tabela Nr 4  do Uchwały Nr XX/154/2012 Rady Gminy w Siennicy z dnia 27 grudnia 2012 roku               

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013 r. „Limity wydatków na programy 

inwestycyjne w 2013r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z  Tabelą Nr 2   do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 2

 

 

 

 

 
Uzasadnienie do  

    UCHWAŁY Nr XXV.0007.200.2013  

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia   29 lipca 2013r  

  
              Zmian  wydatków majątkowych  dokonuje się  w związku   z potrzebą zabezpieczenia 

środków na modernizację przepustu na cieku wodnym  Piaseczna pod drogą gminną w  

miejscowości Kulki.  

  

Zmiany w  zakresie  wydatków majątkowych : 

Dział 600, Rozdział 60016  wprowadza się kwotę 150.000,00 złotych z przeznaczeniem na 

„Modernizację przepustu na cieku wodnym  Piaseczna pod drogą gminną w  miejscowości Kulki”   

zmniejszając powyższą kwotę w :  

• Dziale  010, Rozdziale  01010  -  zadanie pn.: „Rozbudowa wodociągów i kanalizacji               

w Siennicy w latach 2013-2014” o kwotę -108.000,00 złotych, 

• Dziale  900, Rozdziale  90095 -  zadanie pn.: „Poprawa jakości życia mieszkańców wsi 

Grzebowilk i Dąbrowa poprzez budowę stawów rekreacyjnych  oraz utworzenie miejsca 

spotkań” o kwotę 42.000,00 złotych, 

  

  

      


